
Администрация Белоярского городского  
поселения 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«22» августа 2012 г. р.п. Белый Яр 
Верхнекетского района 

Томской области 
 

№ 112 

 
Об утверждении перечня мест 
для вывешивания печатных 
агитационных материалов 

 
        В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 №67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации»,   Законом Томской области от 
14.02.2005 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», и в целях 
реализации на территории муниципального образования «Белоярское городское 
поселение» положений избирательного законодательства об обеспечении 
равенства прав зарегистрированных кандидатов и гласности деятельности 
избирательных комиссий,   

   
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Утвердить перечень мест для вывешивания печатных агитационных 

материалов: 
№ 

избират
ельного 
участка 

Населённый 
пункт Места вывешивания 

407 р.п.Белый Яр • торговые залы магазинов «Флагман» (ул.Свердлова, 
12«А»), «Презент» (ул.Горького, 4). 

408 р.п.Белый Яр • торговые залы магазинов «Южный» (ул.Рабочая,     
34-1), «Аэлита» (ул.Гагарина, 73),  «Кедр» (ул.Южная, 
16), «777» (ул.Гагарина, 41), «Феникс» (ул.Гагарина, 
62), доска объявлений ул. Гагарина 22. 

409 р.п.Белый Яр • торговые залы магазинов «Березка» (ул.Курская, 
1«А»), «Дельфин» (ул.Котовского, 27). 

410 р.п.Белый Яр • доска объявлений (ул.Вокзальная). 
411 р.п.Белый Яр • торговые залы магазинов «Березка» (ул.Российская, 

2 «А»), «Ёлочка» (ул. 1 Луговой проезд, 1«А»). 
 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования 

(обнародования) и подлежит опубликованию в районной газете «Заря Севера». 
 
 
Глава Белоярского городского поселения      В.Л.Минеев 
 
Луговская 
2-12-96 


	Об утверждении перечня мест для вывешивания печатных агитационных материалов

